
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/127/2016 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) oraz art.212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) Rada 

Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XVII/95/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w  sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2016 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 18/2016               z dnia 17.02.16 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 30/2016               z dnia 03.03.16 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 32/2016               z dnia 14.03.16 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej  Gminy Kłecko Nr XIX/105/16         z dnia 22.03.16 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 39/2016               z dnia 30.03.16 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 48/2016               z dnia 15.04.16 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej  Gminy Kłecko Nr XX/110/16           z dnia 27.04.16 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 49/2016               z dnia 29.04.16 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej  Gminy Kłecko Nr XXI/118/16          z dnia 24.05.16 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 55/2016               z dnia 27.05.16 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 61/2016               z dnia 06.06.16 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej  Gminy Kłecko Nr XXII/125/16        z dnia 29.06.16 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 73/2016   z dnia 07.07.16r.    

dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2016 o kwotę 156 816,00 zł oraz dokonuje 

się przeniesienia planu dochodów między rozdziałami,  z tego: 

- dochody bieżące o kwotę  3 816,00 zł, 

- dochody majątkowe o kwotę  153 000,00 zł. 

2. Dochody budżetu, po zmianie, wynoszą  29 640 475,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  28 975 924,06 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 4972



2) dochody majątkowe  664 551,00 zł. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 2 zwiększa  się wydatki  budżetu na rok 2016 o kwotę  248 000,00 zł  oraz dokonuje się 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 

5. Wydatki , o których mowa w ust.2, w kwocie 37 150 113,81 zł, obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28 232 798,77 zł 

2) majątkowe w wysokości  8 917 315,04 zł. 

6. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 7 509 638,75 zł zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki budżetu z 

lat ubiegłych w kwocie 2 609 638,75 zł,  kredytem inwestycyjnym  długoterminowym w kwocie 4 555 000,00 

zł oraz pożyczką długoterminową  w kwocie 345 000,00 zł. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych  przychodów budżetu w wysokości 7 509 638,75 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie 5 200 000,00 zł, w 

tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  300 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  4 900 000,00 zł. 

§ 5. W § 11.ust. 1 zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) mgr inż. Jan Borkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4972



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4972



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4972



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4972



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4972



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4972



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4972



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4972



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4972



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4972


		2016-08-05T09:19:51+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




